
Приложение

к постановлению

Администрации города

от 11.06.2020  № 443
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к постановлению Администрации города от 20.03.2020 № 207 «Об утверждении отчета о             реализации муниципальной программы города Новошахтинска «Сохранение и развитие культуры и искусства» за 2019 год»

1. В приложении № 1 к отчету о реализации муниципальной программы города Новошахтинска «Сохранение и развитие культуры и искусства» за 2019 год подпункт 1.3 пункта 1 изложить в следующей редакции:
	«1.3.
	Основное мероприятие. Сохранение и развитие библиотечного дела
	Предоставление населению услуг по библиотечному обслуживанию. Увеличение книговыдачи
	обеспечение доступа населения к библиотечным фондам, применение новых информационных технологий в представлении библиотечных фондов
	в библиотеках города зарегистрировано 35 785 постоянных читателей.

Число посещений библиотек – 374 690. 

Выдано экземпляров книг – 885 793, выдано электронных документов – 4 157

	январь 2019
	декабрь 2019
	17 685,6
	32,7
	852,0
	16 214,1
	586,8
	17 613,9
	32,7
	851,9
	16 142,5
	».



2. В приложении № 3 к отчету о реализации муниципальной программы города Новошахтинска «Сохранение и развитие культуры и искусства» за 2019 год пункты 10, 12 изложить в следующей редакции:

	«10.
	Количество посещений музея
	человек
	2 851
	2 831
	3 005
	Увеличение количества посещений музея связано с проведением новых выставок
	»;


	«12.
	Количество посетителей театра
	человек
	51 100
	54 400
	69 600
	Значение показателя увеличилось на 15 200 человек, в связи с постановкой новых спектаклей и размещением электронных билетов в интернет-ресурсе
	».


 Управляющий делами

Администрации города
                                                                                                                                             Ю.А. Лубенцов

